江西服装学院

《XXXXXX》课程教学大纲（黑体 小二 加粗）
一、课程的基本信息（黑体  四号）
1．课程代码：（宋体 小四）

2．课程英文名称：（宋体 小四）

3．课程性质：（宋体 小四）（通识教育必修课程、学科教育必修课程、专业教育必修课程、实践教学环节、通识教育选修课程、职业方向教育选修课程）

4．课程学时：（宋体 小四）（标明理论学时；实验实训学时）

5．适用专业：（宋体 小四）
6．先修课程：（宋体 小四）
7．开课单位：（宋体 小四）

二、课程任务和目的

（具体写明该门课程在专业人才培养中的地位及作用，学生须着重掌握的基本理论、基本知识和基本技能，通过本课程的学习，在知识、能力和素质等方面应达到的目标等要求。）（宋体 小四、首行缩进2个单元格）
三、理论教学的内容及基本要求

绪论 （宋体 小四 加粗）
第一章
  （教学要求每章必须给出教学的基本要求，并分了解、理解、掌握三个层次进行阐述。）
本章重点（宋体 小四 加粗）：………………（宋体 小四）
本章难点（宋体 小四 加粗）：………………（宋体 小四）
第一节

一、

二、

三、

……

第二节

一、

二、

三、

……

第三节

一、

二、

三、

……

作业：

四、实验实训的内容、要求及学时分配

实验一：

1．内容：

2．目的要求：

3．实验实训步骤：

4．学时：

实验二：

1．内容：

2．目的要求：

3．实验实训步骤：

4．学时：

五、教学学时安排

	序号
	教学内容
	教学学时数

	
	
	理论学时
	实验实训

学时
	合计学时

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	总计
	
	
	


六、考核方法

七、建议教材及参考书目
（选用获省部级以上奖或公认水平较高的教材）

（教材一本；教参五本以上）

（格式请参照论文后面的参考目录格式）
本课程教学大纲由课程负责人***牵头，在***教研室第*次会议中，经课程组成员共同研讨并审定通过。
教学大纲制订单位：            （院/部） 教研室：

执笔人：（两人）                         审  核：

制（修）订日期：   

注：1．每项的具体格式各院部根据情况和课程特点进行统一要求，确保格式统一、层次分明、规范整齐、语句流畅。

2．标题统一用黑体小二号字加粗，文中一级标题统一用黑体小四号字，二级标题统一用宋体小四号加粗，文中内容统一用宋体小四号字，文中行间距22磅。

